Rezultati ispita iz predmeta Intelektualna historija Evrope 1500 ‒ 1918 održanog 25. 6. 2025. godine

	Br.
	Indeks
	Test I (max. 40)

	1.
	4210/2024
	20.5

	2.
	4133/2024
	13.5



	Br.
	Indeks
	Test II (max. 40)

	1.
	4132/2024
	16.5

	2.
	4131/2024
	12

	3.
	4208/2024
	10

	4.
	4134/2024
	0.75



Kompletno položen ispit
	Br.
	Indeks
	Aktivnost
	Esej
	Test I
	Test II
	Ukupno+ocjena

	1.
	4170/2024
	9
	6
	25.5
	22.5
	63
7 (sedam)[footnoteRef:1] [1:  Poklonjena dva boda.] 
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